
n°  Dept. nom n°1 n°2 n°3 n°4 Total 3 scores non retenu

1552 78 TECHNOCENTRE RENAULT 80 77 88 89 245 89

2306 78 DASSAULT SYSTEMES 81 83 84 87 248 87

988 91 CEA 85 81 84 93 250 93

333 95 ASAF ROISSY 91 74 98 86 251 98

1148 94 SANOFI 80 87 86 94 253 94

1044 95 ATOS IDF 85 82 99 86 253 99

975 91 CEA SACLAY 85 78 91 94 254 94

217 92 DASSAULT SURESNES 78 88 91 95 257 95

1830 92 MICROSOFT 77 90 124 90 257 124

259 75 BRED 83 90 96 91 264 96

2007 93 GENERALI 87 87 90 264 -

2207 77 BIRDIE POLICE 89 101 83 95 267 101

926 78 AS ASPTT YVELINES 87 88 97 103 272 103

189 78 ESAM 91 82 99 109 272 109

2532 75 FINASTRA 83 94 95 272 -

2431 93 UBISOFT 98 91 96 88 275 98

2578 75 ASPTT GRAND PARIS 96 92 99 89 277 99

1975 93 OGER INTERNATIONAL 92 88 99 101 279 101

2395 92 MH SPORT 94 103 98 87 279 103

2510 92 DELOITTE 90 94 98 109 282 109

2088 93 ALSTOM 97 94 97 93 284 97

163 92 TOTAL 0 -

2643 75 AS WE! 0 -

2687 93 GENDARMERIE DU FORT DE ROSNY 0 -

CHAMPIONNAT 2022 - DIVISION 2 - Tour 2

Le 14 mai 2022 - Golf de Roissy - Qualification Tour 2
ASSOCIATION JOUEURS RESULTATS



n°  Dept. nom Points Tour 1 Points Tour 2 Total

217 92 DASSAULT SURESNES 265 257 522 1

2306 78 DASSAULT SYSTEMES 277 248 525 2

1044 95 ATOS IDF 291 253 544 3

1552 78 TECHNOCENTRE RENAULT 303 245 548 4

988 91 CEA 306 250 556 5

1830 92 MICROSOFT 300 257 557 6

975 91 CEA SACLAY 305 254 559 7

1148 94 SANOFI 307 253 560 8

259 75 BRED 304 264 568 9

333 95 ASAF ROISSY 322 251 573 10

2088 93 ALSTOM 289 284 573 11

1975 93 OGER INTERNATIONAL 296 279 575 12

189 78 ESAM 306 272 578 13

2431 93 UBISOFT 310 275 585 14

926 78 AS ASPTT YVELINES 315 272 587 15

2207 77 BIRDIE POLICE 321 267 588 16

2578 75 ASPTT GRAND PARIS 313 277 590 17

2510 92 DELOITTE 310 282 592 18

2532 75 FINASTRA 328 272 600 19

2395 92 MH SPORT 324 279 603 20

163 92 TOTAL 331 0 331 21

2687 93 GENDARMERIE DU FORT DE ROSNY 316 0 316 22

2007 93 GENERALI 0 264 264 23

2643 75 AS WE! 0 0 0 24
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